



Datum
2019-04-03
Adress
Henrik Smithsgatan 13
Diarienummer
SN-2019-553

Ansökan om objektsgodkännande

Till
Kommunstyrelsen

Ansökan om objektsgodkännande för ombyggnation av Wisedome Tekniska Museet, Turbinen 4

Sammanfattning

Serviceämnden ansöker hos kommunstyrelsen om objektsgodkännande för ombyggnation av Wisedome inom Tekniska museet inom fastigheten Turbinen 4. Hyresgäst är kulturförvaltningen. Projektstart beräknas till november 2019 och beräknas vara färdigställt november 2020. Inom projektet finns ej behov av markhantering. Totalt investeringsbelopp är 19,5 mnkr.

Ansökan

Serviceämnden ansöker om objektsgodkännande hos Kommunstyrelsen för ombyggnation av Wisedome inom Tekniska museet inom fastigheten Turbinen 4. Projektet avser ombyggnad invändigt på plan 0, 1 och 2 där nuvarande hörsal kommer att förses med en kupol, s.k. "Wisedome", se bifogade ritningar.

Ombyggnad görs i nuvarande hörsal, där befintligt våningsplan och takkonstruktion kommer att öppnas upp för att öka volymen. I projektet installeras ny stomme i form av stålbalkar nerifrån källarplan upp till ny takhöjd. Även källarplan genomgår ombyggnad för att öppna upp kommunikationsvägar inom byggnaden. Utöver detta kommer ny foajé och entré att byggas.

Tekniska museet kommer att utrustas med avancerad teknik, t.ex. projektorer, men då hyresgästen är investeringsansvarig för detta, ingår ej dessa delar i det totala investeringsbeloppet. Även kupolen som hörsalen förses med, som möjliggör en högteknologisk filmvisningslokal i 360 grader, är hyresgästen investeringsansvarig för. Kulturförvaltningen har erhållit investeringsbidrag från Tillväxtverket som kommer att delfinansiera viss del av den totala investeringskostnaden. En separat ansökan om objektsgodkännande för kupol och teknik kommer kulturförvaltningen att ta fram i ett senare skede.

Totalt investeringsbelopp är 19,5 mnkr, vilket inkluderar 2,5 mnkr för oförutsedda risker. Hänsyn är därmed tagen till en konjunkturkänslig marknad, vilket kan komma att påverka kostnadsbilden.

Ordförande

Jan Olsson (S)

Nämndsekreterare

Andreas Ganslandt